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TUESDAY, 20ra MARCH 1973

State Intelligence
Lord Chamberlain's Office,

St. James's Palace, S.W.I.
20th March 1973.

The QUEEN has been graciously pleased to appoint Edward
George Tuckwell, Esquire, M.Ch., F.R.Q.S., Serjeant-
Surgeon to Her Majesty in the room of Sir Edward
Grainger Muir, K.B.E., M.S., F.R.C.S., retired.

HONOURS AND AWARDS
Home Office,

Whitehall,
London, SW1A 2AP.

20th March 1973.

The QUEEN was pleased on Tuesday, 13th March 1973, at
Buckingham Palace to confer the honour of Knighthood
upon:

The Honourable Sir James Eugene PEARMAN, C.B.E.
Sir Clement Frederick PENHUDDOCK, C.B.E.
Sir Derek George RANER.
Sir Albert William Cecil RYLAND, C.B.

Her Majesty's approval of these Knighthoods was signi-
fied on 1st January 1973.

TREASURY
Treasury Chambers,

London S.W.I.

The Lords Commissioners of Her Majesty's Treasury here-
by give notice that they have made an Order under Sec-
tion 16(2) of the Post Office Act 1953 as amended by
section 76 of, and paragraph 2 (4) of Schedule 4 to, the
Post Office Act 1969 and by section 17 (4) of die Finance
Act 1972 viz: The Postal Packets (Customs and Excise)
Amendment (No. 1) Regulations 1973. These Regulations,
which come into operation on 1st April 1973, amend the
Postal Packets (Customs and Excise) Regulations 1971,
which set out the customs requirements relating to in-
coming and outgoing postal packets and to goods con-
tained in them. Changes in the 1971 Regulations are neces-
sitated by the provisions of the Finance Act 1972 which
provides that purchase tax shall not be charged on goods
imported into the United Kingdom after 31st March 1973
and that value added tax shall be charged on goods im-
ported into the United Kingdom on or after 1st April
1973.

The Order comes into operation on 1st April 1973, and
has been published as Statutory Instrument 1973 No. 411.

Copies may be purchased (price 3p net) direct from
Her Majesty's Stationery Office or from booksellers.


